UBND THÀNH PHỐ CẨM PHẢ

TRƯỜNG THCS MÔNG DƯƠNG

Số: 377/TB-THCS MD

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mông Dương, ngày 30 tháng 6 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc phát bằng tốt nghiệp THCS năm học 2024-2025

Thực hiện Chỉ đạo của PGD&ĐT Cẩm Phả về việc cấp phát bằng tốt nghiệp THCS

cho học sinh các trường THCS trên địa bàn thành phố Cẩm Phả năm học 2024- 2025;

Trường THCS Mông Dương thông báo tới tất cả các em học sinh đã tốt nghiệp THCS

năm học 2024-2025 về trường nhận bằng tốt nghiệp, cụ thể:

               1. Thời gian: Từ ngày 8/7/2025 - 11/7/2025

- Buổi sáng: 8h00’ đến 11h00’

- Buổi chiều: 14h00’ đến 16h00’

2. Địa điểm: Tầng 3 nhà A (Phòng thư viện)

3. Thủ thục nhận bằng:

- Học sinh mang theo căn cước công dân của bản thân.

- Trường hợp Cha mẹ hoặc người giám hộ của học sinh lấy thay thì mang theo:

+ Căn cước công dân của người nhận bằng;

+ Căn cước công dân của người đi lấy;

+ Giấy khai sinh của học sinh.

Nhà trường rất mong các bậc cha mẹ học sinh, người giám hộ và các em học sinh

sắp xếp thời gian đến nhận bằng đúng thời gian nêu trên.

Trân trọng thông báo./ .

Nơi nhận:
- CB, GV, NV;

- HS TN THCS như T/b;
- Fanpage nhà trường;
- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Văn Tuyên

		2025-07-03T09:28:40+0700
	Việt Nam
	NGUYỄN VĂN TUYÊN<c2mongduong@campha.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-03T09:28:58+0700
	Việt Nam
	NGUYỄN VĂN TUYÊN<c2mongduong@campha.edu.vn> đã ký lên văn bản này!